
 

Suvestinė redakcija nuo 2019-12-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-08-29, i. k. 2019-13673 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 26 d. Nr. 1-244 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 3 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 2 straipsnio 3 ir 5 dalimis, 3 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 4 

straipsnio 3 dalimi ir 6 straipsniu, Marijampolės savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
1. Neteko galios nuo 2019-12-31 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-349, 2019-12-20, paskelbta TAR 2019-12-30, i. k. 2019-21478 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. 1-18 „Dėl Marijampolės savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 

patvirtinimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, LT-

44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: 

A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras      Povilas Isoda 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-349, 2019-12-20, paskelbta TAR 2019-12-30, i. k. 2019-21478 
Dėl Marijampolės savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8b38fb028a611eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8b38fb028a611eabe008ea93139d588

